
Krajská hospodářská komora Střední Čechy,Tyršova 106 – Zámeček, 261 01 Příbram I 

Sídlo úřadu: Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem,Tel: +420 326 377 708 
 

 

 

BURZA PRÁCE v Nymburku 

                   Krajská  hospodářská komora Střední Čechy  Vás zve  k návštěvě 

dalšího ročníku BURZY PRÁCE v Nymburku, která se koná ve středu                

dne 21. září 2022 od 10,00 do 16,00 hodin. Místo konání Obecní dům 

Nymburk (bývalý KOKOS, Bedřicha Smetany 55, Nymburk). 

Na tradiční akci se představí firmy z okresů Nymburk, Praha východ, Kolín, 

Mladá Boleslav, Mělník, které mají zájem o nové zaměstnance. Poptávka je 

stále po pracovnících v technických profesích,  ve výrobě, ve státních a  

sociálních službách, administrativě, logistice, autodopravě, potravinářství,  

obchodě, zemědělství a v dalších oborech.   

Pracovní nabídky budou pro zájemce s výučním listem, středoškolským 

vzděláním a také pro vysokoškoláky.  Akce je zároveň příležitostí pro současné  

absolventy škol vyhledat si zaměstnavatele  nebo příležitostí domluvit si praxi, 

popř.brigádu. Chtěli bychom také nabídnout možnost práce pro  ukrajinské 

občany, handicapované osoby a  rodiče vracející se do zaměstnání  po 

rodičovské dovolené. Poradenství pro nezaměstnané a popřípadě pro zájemce o 

změnu profese zajišťuje Úřad práce Nymburk.  

Vítáni jsou nejen všichni zájemci o práci z řad nezaměstnaných, absolventi škol, 

ale i všichni ti, kteří se chtějí dozvědět o nabídkách firem a nabízených 

pracovních místech, která jsou v současné době aktuální na trhu práce v regionu.  

 

Zaměstnavatelé, kteří mají zájem na akci prezentovat svou nabídku, jsou vítáni.  

K prezentaci svých studijních oborů srdečně zveme i střední školy z regionu. 

Pro žáky ZŠ a jejich rodiče pořádáme také veletrhy škol ve dnech 6.10.2022 

v Brandýse nad Labem, dne 20.10.2022 v Nymburku a dne 2.11.2022 

v Mělníku. Srdečně zveme.   

 

Přihlášení na  sizlingova@komora.cz , tel. +420 702 020 489 Vladislava 

Šizlingová.  

                                                                                                                                                                                      

mailto:sizlingova@komora.cz

